关于人民陪审员任期届满的公告

     经青岛市李沧区第六届人民代表大会常务委员会第二十三次会议任命的30名人民陪审员于2024年6月20日五年任期届满，根据《中华人民共和国人民陪审员法》和最高人民法院、司法部《人民陪审员培训、考核、奖惩工作办法》等有关规定，人民陪审员任期届满职务自动免除，现将任期届满人员名单公布如下：
于斌、马建华、王云秀、王海卫、王海丽、王瑞珍、邓淑娟、曲传海、刘风秋、刘世钊、刘宁波、孙瑞芝、苏壮、李建芬、杨筠、吴文淼、宋季玲、宋钰国、官小龙、胡孝文、段志纲、姜玲、秦小璐、秦磊、徐少洁、高玉霞、章建国、韩莉莉、蔡世渥、臧君峰。

                               青岛市李沧区人民法院
                                 青岛市李沧区司法局
                                   2024年6月17日